



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ

20 հունիսի 2024 թվականի N 937-Ա

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ
2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 21-Ի N 1711-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Հիմք ընդունելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 33-րդ և 34-րդ հոդվածները՝ Հայաստանի Հանրապետության կառավարությունը **ո ր ո շ ու մ է.**

1. Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2021 թվականի հոկտեմբերի 21-ի «Գույք ամրացնելու և նվիրելու մասին» N 1711-Ա որոշմամբ հաստատված հավելվածներում կատարել հետևյալ փոփոխությունը և լրացումները.

1) որոշման N 1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն հավելվածի.

2) որոշման N 2 հավելվածը՝

ա. 15-րդ կետից հետո լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ 15.1-ին կետով.

« 15.1.	Համակարգիչ All-in-one PC iMac 27-inch	1	1,228,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	1,228,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	»,
---------	---------------------------------------	---	--------------------------------------	--------------------------------------	----

բ. 28-րդ կետից հետո լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ 28.1-ին կետով.

« 28.1.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	5	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	3,920 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	»,
---------	--	--	---	------------------------------	--------------------------------	----

գ. 47-րդ կետից հետո լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ 47.1-ին կետով.

« 47.1.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	19	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	14,896 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	»,
---------	--	--	----	------------------------------	---------------------------------	----

դ. 69-րդ կետից հետո լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ 69.1-69.5-րդ կետերով.

« 69.1.		(b) Cisco ASR 1002-HX Series router with additional Licenses	3	112,867 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	338,601 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	
69.2.		GLC-SX-MMD module, or compatible with Cisco ASR 1002-HX Series router 6COM 6C-SFP-0301D with 1-year warranty	10	8,280 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	82,800 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	
69.3.		GLC-TE module, or compatible with Cisco ASR 1002-HX Series router 6COM 6C-SFP-T with 1-year warranty	8	16,920 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	135,360 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	
69.4.		SFP+ 10GB SR Transceivers 6COM 6C-SFP+-SR with 1-year warranty	16	15,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	249,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	
69.5.		SFP RJ45 1GB Transceivers 6COM 6C-SFP-T	4	17,400 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	69,600 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	»,

ե. 98-րդ կետից հետո լրացնել հետևյալ բովանդակությամբ 99-104-րդ կետերով
և հասնել վերջին տողը.

«	ՀՀ առողջապահական և աշխատանքի տեսչական մարմին				
99.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	23	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	18,032 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ բնապահպանության և ընդերքի տեսչական մարմին				
100.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	22	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	17,248 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ կրթության տեսչական մարմին				
101.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	9	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	7,056 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ սննդամթերքի անվտանգության տեսչական մարմին				
102.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	28	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	21,952 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)
	ՀՀ քաղաքաշինության, տեխնիկական և հրդեհային անվտանգության տեսչական մարմին				
103.		Computer all in one HP 200 All-in-One Computer (P/N: 9UT40ES)	30	784 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)	23,520 ԱՄՆ դոլար (առանց ԱԱՀ)»
	ՀՀ ներքին գործերի նախարարություն				

104.		Ականջակալ / Headphone JABRA Evolve 65 MS Mono	20	92,760 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	1,855,200 ՀՀ դրամ, (ներառյալ ԱԱՀ)	»:
------	--	--	----	-----------------------------------	--	----

2. Հայաստանի Հանրապետության համապատասխան պետական մարմինների ղեկավարներին՝ յուրաքանչյուրն իր մասով, սույն որոշումն ուժի մեջ մտնելուց հետո մեկամսյա ժամկետում Հայաստանի Հանրապետության օրենսդրությամբ սահմանված կարգով ապահովել սույն որոշմամբ ամրացվող գույքի հաշվառումը:

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ՎԱՐՉԱՊԵՏ

Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ

Երևան